FAGGIOLATI

PUMPS 554 DISEGNO IN SEZIONE

} WwW iolatipumps.com J‘?ﬁ}gﬁé{:;ﬁj SECT'ONAL DRAW'NG
7000264 G206M6V1-D30AB1
C*
6007121
5407128
5406313
5407176 5406311
6007121 7R
5407128 7
5418032 \ K
5406338 /¢ £
5408024 . \ «‘9’;\@%‘\
h¥ QRS
5206308 T/ IS AN
\ S
5406338 ~ \ . @
5406396 Y « 7 5407119
5407114 (0, N \\Q) ’/ 6006301
5406316 YA A\ A*
T
5406312 /) M
5407148 AR N NS 5407115
5407115 ' AN ' 6006302
R 1 //\\\\ N SR ==
5406309 ,,‘%)/é@s 2L 5407114
5413037 XA Q

5408024
6006303

5408025 —

Girante - Impeller
VORTEX
VORTEX

Materiale - Material
GHISA EN-GJL-250
CAST IRON EN-GJL-250

In vigore dal/  In force from: 01/01/06

24 Codice disegno/ Drawing code: 32_06_2/0



FAGGIOLATI PUMPS sp.s [7000264 G206M6V1-D30AB1 VORTEX
WY | e eieioepiesie VORTEX

c GHISA EN-GJL-250
ELENCO RICAMBI - SPARE PARTS LIST CAST IRON EN-GJL-250
Codice- Code Descrizione- Description Q.ta- Q.ty
5206308 CONDENSATORE / CAPACITOR MF 10 1
5406309 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL FA 14 3.3-A-X-FA 1
5406311 CUSCINETTO / BEARING 6200 2Z C3 1
5406312 CUSCINETTO / BEARING 6202 2Z C3 1
5406313 MOLLA PRECARICO LMKAS / PRELOADING SPRING LMKAS LMKAS 30 1
5406316 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 15 UNI 3653 1
5406338 ANELLI PINZABILI / CABLE RINGS ART 80.31 d.7/9 2
5406396 VITE / SCREW M6X8 TCEI 8.8 ZINC. 1
5406798 TAPPO / COVER FORI FILET. 1"1/4 1
5407114 VITE / SCREW M6X25 UNI 5931 A2 6
5407115 O-R / O-RING 3400 - 2-155 NITRILE 2
5407119 VITE / SCREW M6X10 UNI 5931 A2 1
5407128 GOMMINO PRESSACAVO / PRESS CABLE GLAND GALL. 2
5407148 PARAOLIO / LIP SEAL 14-28-7 NITRILE 1
5407176 GALLEGGIANTE / FLOATING-SWITCH MINIMATIC/1 10A 1
5407179 ROSETTA / WASHER 6x10x1.5 1
5408024 ROSETTA / WASHER 8x12x1.5 2
5408025 VITE / SCREW M8X16 UNI 5931 A2 1
5413037 O-R / O-RING 3350 - 2-153 NITRILE 1
5416224 PROTEZIONE FLANGE / FLANGE PROTECTIONS D.30 PE 1
5418032 VITE / SCREW M8X10 UNI 5931 A2 1
6006301 TESTATA / PUMP HEAD 06301 G25 1
6006302 CARCASSA / MOTOR CASING 06302 G25 1
6006303 DIFFUSORE / DIFFUSER VORTEX 06303 G25 1
6007121 PRESSACAVO / PRESS CABLE 07121 2
A* 6206354ME ALBERO+ROTORE / SHAFT + ROTOR 2P 06305-06329-420 1
C* 5406321 CAVO / SUPPLY CABLE HO7RN/F 3G1 5M 1
G* 6106304 GIRANTE / IMPELLER 90 6V1 G25+Ni 1

1

M* 6206330TE

STATORE AVVOLTO / WOUNDED STATOR M.2P 90x47H70

673017
678024
677017
679038

KIT GUARNIZIONI / SEAL KIT

KIT PRIMO AVVIAMENTO / START UP KIT

KIT RIPARAZIONE ORDINARIA / ORDINARY REPAIR KIT
KIT RIPARAZIONE COMPLETA / COMPLETE REPAIR KIT

In vigore dal /  In force from: 01/01/06 25 Codice disegno/ Drawing code: 32_06_2/0




